T

3 Jahre

MS Filter

Filterkessel

+ = langlebiger Fiberglaskessel mit verstarktem Polyesterbehalter

= einfach in der Handhabung: durch groBe Schraubverbindungen wird das
Einwintern zum Kinderspiel

=» 6-Wege-Ventil im Lieferumfang enthalten

=> kann mit Filterglas oder Filtersand betrieben werden
=9 transparenter Deckel

=3 3 Jahre Garantie, 10 Jahre Garantie auf Tank

Modelle MS 470 MS 530 MS 650 MS 800 MS 950

WF000094 WF000095 WF000096 WF000097 WF000098

Artikelnummer

475 532 645 798 950

Durchmesser in mm

max. Duchfluss (m®h) 8,0 10,2 15,8 23,30 30,0
Filterflache (m?) 0,16 0,20 0,32 0,47 0,66
Verrohrung (6-Wege-Ventil) 11/2” 11/2” 11/2” 27 27
G!ewicht Crystal Clear 75 90 135 270 435
Filtermaterial (kg)

Anzahl Crystal Clear 1 1 5 3 5
Filtermaterial (Sacke) 1,0/3,0 mm

Anzahl Crystal Clear

Filtermaterial (Sacke) 0,3/1,7 mm . 9 7 2 Ll
Gewicht Filtersand (kg) 85 100 160 310 485
Druck (bar) 0,2 - 0,8 (variabler Filterpumpe) oder 0,4 - 1,4 (Standard Filterpumpe)

max. Druck (bar) 2,5


mitarbeiter
Schreibmaschinentext

mitarbeiter
Schreibmaschinentext


Abmessungen

Unterkante Ellbogen 6-Wege-Ventil
A
B
C
D

E auBen

E innen

F
Hoéhe

Ventil Anschlisse  Weite
Anschliisse

Gewicht in kg

MS 470
310
340
465
529
705
475
450
347

64
74

15

MS 530
320
350
475
539
745
532
510
400

64
74
11/2"
18

MS 650
375
405
530
594
815
645
635
490

64
74

21

MS 800
390
430
660
736
984
798
770
625

76
79

36

on

420
460
690
766
1027
950
920
705
76
79

58

Wasserpflege





