## **MS Filter**





## Filterkessel



- → langlebiger Fiberglaskessel mit verstärktem Polyesterbehälter
- → einfach in der Handhabung: durch große Schraubverbindungen wird das Einwintern zum Kinderspiel
- → 6-Wege-Ventil im Lieferumfang enthalten
- → kann mit Filterglas oder Filtersand betrieben werden
- → transparenter Deckel
- → 3 Jahre Garantie, 10 Jahre Garantie auf Tank



Modelle	MS 470	MS 530	MS 650	MS 800	MS 950
Artikelnummer	WF000094	WF000095	WF000096	WF000097	WF000098

Technische Daten	MS 470	MS 530	MS 650	MS 800	MS 950
Durchmesser in mm	475	532	645	798	950
max. Duchfluss (m³/h)	8,0	10,2	15,8	23,30	30,0
Filterfläche (m²)	0,16	0,20	0,32	0,47	0,66
Verrohrung (6-Wege-Ventil)	1 1/2"	1 1/2"	1 1/2"	2"	2"
Gewicht Crystal Clear Filtermaterial (kg)	75	90	135	270	435
Anzahl Crystal Clear Filtermaterial (Säcke) 1,0/3,0 mm	1	1	2	3	5
Anzahl Crystal Clear Filtermaterial (Säcke) 0,3/1,7 mm	4	5	7	15	17
Gewicht Filtersand (kg)	85	100	160	310	485
Oruck (bar) 0,2 - 0,8 (variabler Filterpumpe) oder 0,4 - 1,4 (Standard Filterpumpe)				e)	
max. Druck (bar)			2,5		

## Abmessungen

		MS 470	MS 530	MS 650	MS 800	MS 950
Unterkante Ellbogen 6-Wege-Ventil		310	320	375	390	420
A		340	350	405	430	460
В		465	475	530	660	690
С		529	539	594	736	766
D		705	745	815	984	1027
E außen		475	532	645	798	950
E innen		450	510	635	770	920
F		347	400	490	625	705
Ventil Anschlüsse	Höhe	64	64	64	76	76
	Weite	74	74	74	79	79
	Anschlüsse		1 1/2"		2	II .
Gewicht in kg		15	18	21	36	58

